

Styrelsen för

Svenska Lumon AB

Org nr 556454-2370

har härmed upprättat

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	15

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Svenska Lumon AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den *30 juni 2023*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vällingby

30/6-2023



Tapani Kinnunen

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Svenska Lumon AB startade sin verksamhet 1992 och bedriver vidareförsäljning och montering av balkonginglasningar samt balkongräcken som huvudsakligen tillverkas av koncernbolaget Lumon International Oy i Finland. Svenska Lumon AB (org nr 556454-2370) har sitt säte i Vällingby i Stockholm, där även huvudkontoret ligger. Utöver det finns det säljkontor med tillhörande lager i Malmö, Göteborg och Västerås. Svenska Lumon AB är ett helägt dotterbolag till Lumon International OY. Årsredovisningen är upprättad i SEK om inget annat anges.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	185 233 209	170 394 557	132 532 226	157 942 892
Nettoomsättning ökning i %	8,7%	28,6%	-16,1%	11,9%
Rörelsemarginal %	1,2%	0,1%	-0,1%	0,3%
Balansomslutning	24 143 290	34 178 173	35 450 621	21 488 483
Soliditet %	12,2%	2,0%	1,9%	6,9%
Kassalikviditet	104,0%	93,0%	90,7%	91,6%

Definitioner: se not 20

2023070427078

ust

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Europa drabbades av krig när Ryssland invaderade Ukraina.

Ett nytt lokalkontor har öppnats i Malmö.

Viktiga förhållanden

Affärsplanen fokuserar på de långsiktiga målen. Svenska Lumon AB har tydliga tillväxtmål och prioriterade fokusområden är bland annat att fortsätta öka antal samarbetsavtal med bostadsrättsföreningar för att skapa stabilitet och ekonomisk styrka samt att gynna tillväxt inom företagssegmentet.

Svenska Lumon AB har som plan att under 2023 utöka satsningen mot villamarknaden.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

En rad omständigheter och händelser skulle kunna påverka målsättningarna. Risker utanför organisationens kontroll kan t ex vara ekonomisk nedgång och negativ utveckling av den svenska valutan.

Risker inom organisationens kontroll kan exempelvis vara mutor, olycksfall och förlust av nyckelposter.

De flesta pandemirestriktioner och allmänna råd för Covid-19 togs bort från och med den 9:e februari, men två veckor senare invaderade Ryssland Ukraina.

Hela Europa har påverkats av kriget i Ukraina och ytterligare osäkerhetsfaktorer som uppstod under 2022 och som även fortsatt in i 2023, är ökade kostnader för transporter och el.

Sveriges finansiella situation har utöver det också försämrats p g a kraftigt stigande räntor och inflation, samt en svag valuta.

Ledningen följer kontinuerligt situationen och är beredd att vidta alla nödvändiga åtgärder för att säkerställa företagets fortsatta verksamhet, med stöd av de åtgärder som vidtagits av myndigheterna i Sverige och i de länder där vi är beroende av leverantörer.

Företaget fortsätter att fungera som grund för presentationen av årsredovisningen för 2022, eftersom vi inte har några indikationer på att företagets fortsatta verksamhet är väsentlig hotad.

Hållbarhetsupplysningar

I Svenska Lumon ABs arbete med arbetsmiljöpolicy ingår riktlinjer, rutiner, mål och aktiviteter för att uppnå effektivitet och kvalitet i vårt arbete med arbetsmiljö, jämställdhet och mångfald. Arbetet är en kontinuerlig process av ständiga förbättringar. Lagar, förordningar och myndighetskrav utgör minimikrav för organisationen. Vi jobbar för en arbetsplats fri från diskriminering och som främjar våra medarbetares hälsa, arbetsglädje och effektivitet. Det gör vi bland annat genom utbildning, lönekarläggning, skyddsronder osv.

Omtanken om miljön har följande fokusområden: Energiförbrukning, resursförbrukning, avfall, upphandling och inköp, samt resor och tillhörande handlingsplaner. Det finns en del arbete kvar att göra men Svenska Lumon ABs arbete med detta är kontinuerligt då vi vill minnas vår gemensamma miljö och producera långvariga produkter gjorda av återvinningsbara- och hållbara material, såsom glas och aluminium. Respekten för miljön är avgörande för vår företagsfilosofi och synlig på alla företags avdelningar. Vi drar full nytta av återvunnet material och återvinner även själva. Hållbarhet och återvinning är centrala faktorer i vår produktdesign tillsammans med grundläggande frågor som användbarhet, utseende och säkerhet.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 826 017 behandlas enligt följande:

Balanserat resultat	558 310
Årets resultat	2 266 974
Balanseras i ny räkning	2 825 284

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023070427079

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022	2021
Nettoomsättning	2	185 233 209	170 394 557
Övriga rörelseintäkter	3	1 252 990	393 463
		186 486 199	170 788 020
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94 589 792	-87 880 364
Övriga externa kostnader	4, 5	-19 891 019	-17 855 826
Personalkostnader	6	-67 973 639	-64 001 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 022	-20 624
Övriga rörelsekostnader		-1 794 033	-893 800
Rörelseresultat		2 174 694	136 050
Resultat från finansiella poster			
Ränteposter och liknande resultatposter	7	92 280	-25 770
Resultat efter finansiella poster		2 266 974	110 280
Skatt på årets resultat	8	—	—
Årets resultat		2 266 974	110 280

2023070427080

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	560 446	8 768
		560 446	8 768
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	10	164 300	50 000
		164 300	50 000
Summa anläggningstillgångar		724 746	58 768
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		420 165	482 678
Färdiga varor och handelsvaror		952 003	2 474 743
		1 372 168	2 957 421
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 220 551	16 339 883
Fordringar hos koncernföretag		7 910 647	13 308 128
Aktuell skattefordran		760 397	
Övriga fordringar		985 248	274 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	2 022 847	1 155 474
		21 899 690	31 078 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	18	146 686	83 879
		146 686	83 879
Summa omsättningstillgångar		23 418 544	34 119 405
SUMMA TILLGÅNGAR		24 143 290	34 178 173

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	12	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		558 310	448 763
Årets resultat		2 266 974	110 280
	13	2 825 284	559 043
		2 945 284	679 043
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerat ej upparbetat	14	3 990 608	16 679 091
Leverantörsskulder		5 247 352	4 141 827
Aktuell skatteskuld			332 456
Övriga skulder		3 919 024	3 609 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	8 041 022	8 735 777
		21 198 006	33 499 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 143 290	34 178 173

Rapport över förändringar i eget kapital

2021-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Reservfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	100 000	20 000	448 793	568 793
Årets resultat			110 280	110 280
Vid årets utgång	100 000	20 000	559 043	679 043

2022-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Reservfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	100 000	20 000	558 310	678 310
Årets resultat			2 266 974	2 266 974
Vid årets utgång	100 000	20 000	2 825 284	2 945 284

2023070427082

UNT

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	2022	2021
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	2 266 974	110 280
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	63 022	20 623
	<u>2 329 996</u>	<u>130 903</u>
Betald inkomstskatt	-1 092 853	259 539
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	<u>1 237 143</u>	<u>390 442</u>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	1 585 253	671 720
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	9 938 812	-4 487 308
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-11 969 401	3 496 486
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>791 807</u>	<u>71 340</u>
Investeringsverksamheten		
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-114 300	-50 000
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-614 700	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	<u>-729 000</u>	<u>-50 000</u>
Årets kassaflöde	62 807	21 340
Likvida medel vid årets början	83 879	62 539
Likvida medel vid årets slut	18 146 686	83 879

2023070427083

MT

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Svenska Lumons banktillgodohavande på koncernkontot redovisas som fordringar hos koncernföretag.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Valutakursvinster har omklassificerats och redovisas som övriga rörelseintäkter.

Fordran - skuld inom koncernen nettoredovisas.

Fordran - skuld skatter, inkluderat beräknad löneskatt, nettoredovisas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Inventarier, verktyg och installationer
Fordon

Nyttjandeperiod
5 år
5 år

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Svenska Lumon AB har avgiftsbestämda planer.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Svenska Lumon AB

Org nr 556454-2370

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som fysisk färdigställandegrad för uppdraget.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2022	2021
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Balkong	144 520 672	146 698 198
Byggsektorn	40 712 537	23 696 359
	<u>185 233 209</u>	<u>170 394 557</u>

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Övriga intäkter	193 120	117 818
Valutakursvinster	1 059 870	275 645
Summa	<u>1 252 990</u>	<u>393 463</u>

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022	2021
<i>Ernst & Young</i>		-
Revisionsuppdrag	-	250 000
<i>KPMG AB</i>		-
Revisionsuppdrag	263 200	-
<i>Övriga revisorer</i>		-
Revisionsuppdrag	-	-
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	-
Skatterådgivning	-	-
Andra uppdrag	-	-

Kommentar

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som förädlas av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Operationell leasing

Leasingkostnader finns för fordon och lokaler.

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	6 254 144	3 575 809
Mellan ett och fem år	7 838 614	5 135 802
Senare än fem år	-	-
	<u>14 092 758</u>	<u>8 711 611</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	5 746 984	5 107 366

Not 6 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2022		2021	
		varav män		varav män
Sverige	80	88%	76	85%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar

	2022-12-31 Andel kvinnor	2021-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022	2021
Löner och ersättningar	47 088 286	44 547 285
Sociala kostnader	20 885 353	19 454 070
(varav pensionskostnad) 1)	(6 506 543)	(5 993 821)

1) Styrelsen är anställd och avlönade i moderbolaget Lumon International OY.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2022		2021	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.) 1)	– (–)	47 088 286	(–)	44 547 285

Not 7 Ränterposter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränterposter, övriga	92 280	-25 770
	92 280	-25 770

Not 8 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Aktuell skattekostnad	–	–

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		2 266 974		110 280
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-466 997	20,6%	-22 718
Ej avdragsgilla kostnader	2,8%	-63 865	40,2%	-44 290
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	–	0,0%	–
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	0,0%	–	0,0%	–
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-23,4%	530 862	-60,8%	67 008
Redovisad effektiv skatt	0,0%	–	0,0%	–

CW

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 633 917	2 633 917
Nyanskaffningar	614 700	–
Vid årets slut	3 248 617	2 633 917
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-2 625 149	-2 604 525
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-63 022	-20 624
Vid årets slut	-2 688 171	-2 625 149
Redovisat värde vid årets slut	560 446	8 768

Not 10 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Hysesdeposition	164 300	50 000
	164 300	50 000

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	1 218 192	927 306
Förutbetalda försäkringspremier	143 772	–
Förutbetalda leasingavgifter	338 092	2 406
Övriga poster	322 791	225 762
	2 022 847	1 155 474

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	2022-12-31	2021-12-31
Aktieslag A		
antal aktier	96	96
kvotvärde	100	100
Aktieslag B		
antal aktier	904	904
kvotvärde	100	100

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 826 017 behandlas enligt följande:

Balanseras i ny räkning		2 826 017
	Summa	2 826 017

Not 14 Fakturerat ej upparbetat

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerade intäkter konsument	5 587 772	15 679 108
Fakturerade intäkter projekt	28 812 262	10 552 849
Allokerade intäkter projekt	-30 409 426	-9 552 866
	<u>3 990 608</u>	<u>16 679 091</u>

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	5 168 727	4 962 556
Upplupna sociala avgifter	1 616 231	1 123 484
Övriga poster	1 256 063	2 649 737
	<u>8 041 022</u>	<u>8 735 777</u>

Not 16 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter Inga Inga

Eventalförpliktelser

Svenska Lumon AB har garantiåtaganden till ett bedömt värde om SEK 471 100 (566 550 SEK).

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina pågår fortfarande.

Not 18 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassamedel	6 964	6 964
Banktillgodohavanden	139 722	76 915
	<u>146 686</u>	<u>83 879</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 19 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Lumon International OY org nr 22544527 med säte i Kouvola i Finland. Lumon International OY upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen som bolaget ingår i. Tillgång till moderbolagets koncernredovisningar finns att hämta hos finska Patent- och Registerstyrelsen (PRH), en motsvarighet till svenska Bolagsverket.

Den största koncernen bolaget ingår i utgörs av Lumon Invest Oy som direkt och indirekt äger 99,44 % av Lumon International OY.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 74,1 (78,6) % av inköpen och 0,0 (0,0) % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 20 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + 78,6 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Kassalikviditet: (Omsättningstillgångar - varulager) / kortfristiga skulder

Vällingby

15/6-2023



Tapani Kinnunen
Ordförande



Jussi Kinnunen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats
KPMG AB

30 juni 2023



Anders Taaler
Auktoriserad revisor
